



METZGEREI - MACELLERIA  
**MAIR**  
Kuenrath R. & Co. OHG

Date emissione: 16.02.2019  
Ausstellungsdatum:  
IT 91070L CE IT Y823G CE  
IT BIO 013

SCHEDA TECNICA - DATENBLATT

## Salami im Kräutermantel salame con crosta di erbe



Insaccato crudo - Roh eingefüllt

INGREDIENTI - ZUTATEN

Ingredienti: carne di suino<<origine:UE>> (124g/ 100g), carne di bovina (17g/100g); lardo; sale nitritato; spezie; destrosio; antiossidante: sodio ascorbate; saccarosio; sciroppo glucosio; polvere di rapa rossa; estratto di peperone; aglio; colture starter;

Zutaten: Schweinefleisch<<Herkunft:EU>> (124g/100g); Rindfleisch (17g/100g); Rückenspeck; Pökelsalz; Gewürze; Dextrose; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Saccarose; Glucosesirup; Rote Beete Pulver; Paprikaextrakt; Knoblauch; Starterkulturen; Starterkulturen;

Nettogewicht: ca. 230-260g

MHD: 160 Tage

Conservante: nitrito di sodio; nitrati di potassio

Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Kaliumnitrat

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G - MITTLERE NÄHRWERTE JE 100G

**SALAMI IM KRÄUTERMANTEL** [DE]

Rohwurst

Angaben auf 100g

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Energie                     | 1564 kJ  |
|                             | 376 kcal |
| Fett                        | 28,27 g  |
| davon gesättigte Fettsäuren | 11,28 g  |
| Kohlenhydrate               | 3,57 g   |
| davon Zucker                | 2,83 g   |
| Ballaststoffe               | 0,2 g    |
| Eiweiß                      | 26,87 g  |
| Salz                        | 4,34 g   |

**SALAME CON CROSTA DI ERBE** [IT]

Salame

per 100g di prodotto

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| energia                    | 1564 kJ  |
|                            | 376 kcal |
| grassi                     | 28,27 g  |
| di cui acidi grassi saturi | 11,28 g  |
| carboidrati                | 3,57 g   |
| di cui zuccheri            | 2,83 g   |
| fibre                      | 0,2 g    |
| proteine                   | 26,87 g  |
| sale                       | 4,34 g   |

ALLERGENI - ALLERGENE

- ✓ Glutamatfrei – senza glutammato
- ✓ Laktosefrei – senza lattosio
- ✓ Allergenfrei – senza allergene
- ✓ Glutenfrei – senza glutine

Prodotto da/ Hergestellt von:

Metzgerei Mair Kuenrath R. & Co OHG

Florastraße - Via Flora 32 - I-39020 Glurns - Glorenza - Südtirol - Alto Adige

Tel. +39 0473 83 12 07 - Fax +39 0473 83 04 36

info@metzgerei-mair.it - www.metzgerei-mair.it

P.I./C.F.: IT00591620216